
 

 

 

ASSESSORADU DE S’IGIENE E SANIDADE E DE S’ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio politiche per la famiglia e l’inclusione sociale                               

  1/3 

CDR: 00-12-02- 01 

 

Determinazione N. 10176 REP. N. 561 DEL 21.12.2017 

————— 

Oggetto: Bilancio Regionale 2017. Impegno di €. 202.530,00 a favore dei Comuni della Sardegna 

per il programma L.R. n.4/2006, art.17, comma 2. 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO l’art. 56 del D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L.R. 2 agosto 2006 n. 11 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L.R. 13 aprile 2017, n. 5 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione per l’anno 

2017 e per gli anni 2016-2018” (legge di stabilità 2017); 

VISTA la L.R 13 aprile 2017, n. 6 “Bilancio di previsione per l’anno 2017 e bilancio pluriennale per gli 

anni 2017 – 2019”; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n. 5914/5 del 

28/02/2017 con il quale alla Dr.ssa Paola Pau sono state attribuite le funzioni di Direttore del 

Servizio politiche per la famiglia e l’inclusione sociale presso la Direzione Generale delle Politiche 

Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 42/10 del 4 ottobre 2006 relativa all’approvazione delle 

“Linee di indirizzo per l’avvio del Programma sperimentale d’inclusione sociale”; 

VISTA  la deliberazione della Giunta Regionale n. 50/50 del 10 novembre 2009 concernente 

“Integrazione alle linee d’indirizzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n. 42/10 del 4 

ottobre 2006; 



 

ASSESSORADU DE S’IGIENE E SANIDADE E DE S’ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE  

 

Direzione Generale delle Politiche Sociali                                                   

. 

Servizio politiche per la famiglia e l’inclusione sociale                               

PROT. N. 10176 

REP. N. 561                            DEL 21.12.2017 

  2/3 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 47/16 del 29 settembre.2015, concernente le modifiche 

alle deliberazioni n. 42/10 del 4 ottobre 2006, n. 50/50 del 10 novembre 2009, l’approvazione 

delle “Linee di indirizzo relative al programma di inclusione sociale “Prendere il volo”; 

ACCERTATO che il provvedimento rientra nel campo di applicazione dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013 e verrà 

pubblicato; 

ACCERTATO che la Regione Autonoma Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui all’art. 22 del D. Lgs. 

33/2013; 

RITENUTO di dover procedere all’impegno della somma complessiva di €. 202.530,00 per le finalità di cui 

alla L. R. n. 4/2006, art. 17, comma 2, a favore dei Comuni indicati nell’Allegato “A” parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, secondo l’importo a fianco di ciascuno 

indicato;  

DETERMINA 

Art. 1 È autorizzato, per quanto espresso in premessa, l’impegno della somma di €. 202.530,00 a 

favore dei Comuni indicati nell’Allegato “A” parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione, secondo l’importo a fianco di ciascuno indicato;  

Art. 2 La predetta somma graverà sul Bilancio regionale 2017, missione 12, programma 04 capitolo 

SC050736, codice PCF U.1.04.01.02.003. CDR 00.12.02.01; 

Art. 3 La predetta somma è esigibile nell’esercizio 2017; 

Paola Pau 

Dirigente del servizio 

A.Sias./Coord. Sett. 1.1  
M.R. Lodde/Sett. .1.1 

cl IV .3.3 



 

ASSESSORADU DE S’IGIENE E SANIDADE E DE S’ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE  

 

Direzione Generale delle Politiche Sociali                                                   

. 

Servizio politiche per la famiglia e l’inclusione sociale                               

PROT. N. 10176 

REP. N. 561                            DEL 21.12.2017 

  3/3 

 

  

 ALLEGATO “A” 

 

cdr Capitolo Fornitore Comune Partita IVA Utente Importo 

 

00.12.02.01   SC050736   6000063   COMUNE DI CAGLIARI   00147990923   IA96   €     13.600,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000063   COMUNE DI CAGLIARI    00147990923   HR97   €     15.000,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000063   COMUNE DI CAGLIARI   00147990923   CE99   €     17.500,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000194   COMUNE DI DOLIANOVA   80004050920   VM98   €     14.200,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000360   COMUNE DI OLBIA   91008330903   CR99   €     15.100,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000155   COMUNE DI SAMASSI   00518190921   FL92   €     15.000,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000111   COMUNE DI SASSARI   00239740905   BFG   €     17.430,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000111   COMUNE DI SASSARI   00239740905   UA98   €     16.700,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000111   COMUNE DI SASSARI   00239740905   AM00   €     16.000,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000111   COMUNE DI SASSARI   00239740905   PE96   €     15.000,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000425   COMUNE DI TERRALBA   00063150957   SC98   €     15.000,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000014   COMUNE DI TORTOLI'   00068560911   CM00   €     16.000,00  

 

00.12.02.01   SC050736   6000014   COMUNE DI TORTOLI'   00068560911   TT98   €     16.000,00  

 €   202.530,00  
A.Sias./Coord. Sett. 1.1  
M.R. Lodde/Sett. .1.1 

 

Paola Pau 

Dirigente del servizio 

 


